



ARMEDIC
SERVIÇOS



Ao
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCA

Ref. Pregão Eletrônico nº 2021.04.08.01 - SRP

Data e Hora de Abertura: 10/05/2021 - AS 10:00HS

RAZÃO SOCIAL: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI

I.E : 06.379455-1 CNPJ: 08.654.228 / 0001 - 07

ENDEREÇO: RUA CIDADE DE TIANGUÁ Nº 21, SL: 1 - BAIRRO: CÂNDIDO XAVIER DE SÁ

TIANGUÁ/CE - CEP: 62.322 - 790

TEL.: (88) 3671 1665 / 88 9 9498 3401 e-mail: ar.medic.servico@gmail.com

BANCO CAIXA - AGÊNCIA: 0785 - CC: 2341-1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCA.

LOTE 1 EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	EPSON	und	45	R\$ 103,95	R\$ 4.677,75
					cento e três reais e noventa e cinco centavos	quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
2	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	EPSON	und	20	R\$ 103,95	R\$ 2.079,00
					cento e três reais e noventa e cinco centavos	dois mil e setenta e nove reais
3	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	EPSON	und	20	R\$ 103,95	R\$ 2.079,00
					cento e três reais e noventa e cinco centavos	dois mil e setenta e nove reais
	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	EPSON	und	20	R\$ 103,95	R\$ 2.079,00
					cento e três reais e noventa e cinco centavos	dois mil e setenta e nove reais
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 10.914,75
dez mil, novecentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos						

LOTE 2 EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	LIMPA CONTATO, TIPO AEROSSOL	WURTH	UND	20	R\$ 36,47	R\$ 729,39
					trinta e seis reais e quarenta e sete centavos	setecentos e vinte e nove reais e trinta e nove centavos
2	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15 MB/S, CONEXÕES USB, 2.0. SISTEMA OPERACIONAIS, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	SANDISK	UND	7	R\$ 93,29	R\$ 653,03
					noventa e três reais e vinte e nove centavos	seiscentos e cinquenta e três reais e três centavos
3	TECLADO USB PADRÃO	MULTILASER	UND	5	R\$ 55,95	R\$ 279,75
					cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	duzentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos



ARMEDIC
SERVIÇOS

CNPJ. 08.654.228/0001-0

IE. 06.379455-

RUA CIDADE DE TIANGUA Nº 2

BAIRRO: CAN. XAVIER DE S.

TIANGUÁ/C

TEL. (88) 9 9498 340

e-mail: ar.med.servico@gmail.com



4	MOUSE USB OPTICO	MULTILASER	UND	16	R\$ 23,11	R\$ 369,76
					vinte e três reais e onze centavos	trezentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos
5	Conexão: HDMI TIPO A X HDMI TIPO A, COMPRIMENTO 5 METROS COMPATÍVEL COM TV LED, LCD, OLED, PLASMA/ BLUE-RAIY/ PS3, PS4, XBOX360, XBOXONE, NOTEBOOK, ETC. RESOLUÇÕES SUPOSTAS: 480 P/720P/1080P/3D/4K O HD E COMPATÍVEL COM APARELHOS HD, FULL-HD, 3D E 4K UHD.	ELGIN	UND	1	R\$ 113,90	R\$ 113,90
					cento e treze reais e noventa centavos	cento e treze reais e noventa centavos
6	HD EXTERNO CAPACIDADE DE 1TB	WESTERN DIGITAL	UND	2	R\$ 885,63	R\$ 1.771,26
					oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos	mil setecentos e setenta e um reais e vinte e seis centavos
7	PILHAS RECARREGÁVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	ELGIN	UND	30	R\$ 7,14	R\$ 214,20
					sete reais e quatorze centavos	duzentos e quatorze reais e vinte centavos
8	PILHA TIPO: AA. RECARREGÁVEIS EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES	ELGIN	UND	50	R\$ 7,54	R\$ 377,00
					sete reais e cinquenta e quatro centavos	trezentos e setenta e sete reais
9	PILHA TIPO C, NÃO ALCALINA. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES	ELGIN	UND	20	R\$ 25,84	R\$ 516,80
					vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos	quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos
10	CABO VGA DE VÍDEO	MULTILASER	UND	5	R\$ 74,70	R\$ 373,50
					setenta e quatro reais e setenta centavos	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
11	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	MULTILASER	UND	40	R\$ 14,05	R\$ 562,00
					quatorze reais e cinco centavos	quinhentos e sessenta e dois reais
12	BATERIAS RECARREGÁVEIS 9V, DURAÇÃO: A PARTIR DE 400 MAH. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	UND	8	R\$ 20,01	R\$ 160,08
					vinte reais e um centavo	cento e sessenta reais e oito centavos
	WEBCAM USB	GOLDENTECH	UND	4	R\$ 246,66	R\$ 986,64
					duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos	novecientos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
14	MÍDIA DE CD - ROM	ELGIN	UND	100	R\$ 2,06	R\$ 206,00
					dois reais e seis centavos	duzentos e seis reais
15	MÍDIAS PARA DVD-R	ELGIN	UND	100	R\$ 2,06	R\$ 206,00
					dois reais e seis centavos	duzentos e seis reais
16	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB TAMANHO PADRÃO PARA O COMPUTADOR	KINGSTON	UND	12	R\$ 229,83	R\$ 2.757,96
					duzentos e vinte e nove reais e oitenta e três centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos
VALOR TOTAL LOTE 2						R\$ 10.277,27
dez mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte e sete centavos						

LOTE 3 EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BATERIAS PARA NOBREAK, POTÊNCIA: 12V (7AH)	UNIPOWER	UND	130	R\$ 163,33	R\$ 21.232,90
					cento e sessenta e três reais e trinta e três centavos	vinte e um mil, duzentos e trinta e dois reais e noventa centavos
2	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT6 ROLO PRETO COM 100 METROS	DRAKA	UND	2	R\$ 518,67	R\$ 1.037,34
					quinhentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos	mil e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos



ARMEDIC
SERVIÇOS

CNPJ. 08.654.228/0001-07

IE. 06.379455-1

RUA CIDADE DE TIANGUA Nº 21

BAIRRO: CAN. XAVIER DE SÁ

TIANGUÁ/CE

TEL (88) 9 9498 3401

e-mail: ar.medicservico@gmail.com



3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	WURTH	PCT	2	R\$ 55,03 cinquenta e cinco reais e três centavos	R\$ 110,06 cento e dez reais e seis centavos
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50CM PACOTE COM 100 PEÇAS	HELLERMAN	PCT	2	R\$ 258,00 duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 516,00 quinhentos e dezesseis reais
5	KIT 10 P4 MACHO BOMA + 10 P4 FÊMEA BOME – CONECTOR CFTV; INTENS INCLUSIVOS 10 CONECTORES P4 MACHO COM BOME 10 CONECTORES P4 FÊMEA COM BOME.	INTELBRAS	KIT	2	R\$ 112,33 cento e doze reais e trinta e três centavos	R\$ 224,66 duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos
6	PASTA TERMICA PARA COMPUTADOR	SERINGA	UND	5	R\$ 35,17 trinta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 175,85 cento e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
7	ADAPTADOR VGA PARA RJ-45: ADAPTADOR CONECTOR VGA (MACHO) PARA CONECTOR RJ-45 (FÊMEA)	IMPORTADO	UND	2	R\$ 42,40 quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 84,80 oitenta e quatro reais e oitenta centavos
8	ROTEADOR TP-LINK 300MBPS	INTELBRAS	UND	2	R\$ 175,43 cento e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 350,86 trezentos e cinquenta reais e oitenta e seis centavos
9	CONECTORES RJ-45 MACHO	WURTH	UND	140	R\$ 2,12 dois reais e doze centavos	R\$ 296,80 duzentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
10	CAIXA DE CABO DE REDE RJ - 45	LANEXPERT	UND	1	R\$ 960,70 novecentos e sessenta reais e setenta centavos	R\$ 960,70 novecentos e sessenta reais e setenta centavos
11	PASTA TÉRMICA SILVER 5 - 3.5G - BASE DE PRATA 99,9%	SERINGA	UND	2	R\$ 91,60 noventa e um reais e sessenta centavos	R\$ 183,20 cento e oitenta e três reais e vinte centavos
12	SWITCH: 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	TP-LINK	UND	1	R\$ 1.092,03 mil e noventa e dois reais e três centavos	R\$ 1.092,03 mil e noventa e dois reais e três centavos
13	SWITCH: 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	TP-LINK	UND	2	R\$ 325,67 trezentos e vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 651,34 seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos
14	IDENTIFICADOR DE CABOS, ANILHA DE MARCAÇÃO, KIT COM 500 UNIDADES, 50 NUMEROS DE 0 A 9.	HELLERMAN	KIT	3	R\$ 124,08 cento e vinte e quatro reais e oito centavos	R\$ 372,24 trezentos e setenta e dois reais e vinte e quatro centavos
15	ALICATE DE REDE, PROFISSIONAL PARA CRIMPAR RJ-45 E RJ-11 COM CATRACA	MULTITOC	UND	1	R\$ 130,20 cento e trinta reais e vinte centavos	R\$ 130,20 cento e trinta reais e vinte centavos
16	ALICATE PARA DESENCAPAR CABO MULTIFUNCIONAL AÇO CROMO MODELO: LY-501.	VONDER	UND	1	R\$ 239,37 duzentos e trinta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 239,37 duzentos e trinta e nove reais e trinta e sete centavos
17	KIT DE FERREMENTAS PARA INFORMÁTICA COM ESTOJO – EXEMPLO DE KIT: CHAVE DE FENDA, CHAVE PHILIPS, CHAVE ESTRELA, TUBO PARA ACESSÓRIO, ALICATE BICO LONGO 5", CHAVE TORQUES T15, PINÇA, EXTRATOR DE TRÊS GARRAS, CHAVE DE FENDA SOQUETE, CHAVE DE FENDA SOQUETE, ESTOJO COM ZIPER, CHAVE TESTE.	WESTERN-CS	UND	1	R\$ 194,70 cento e noventa e quatro reais e setenta centavos	R\$ 194,70 cento e noventa e quatro reais e setenta centavos
18	MULTÍMETRO DIGITAL, COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA. DISPLAY DIGITAL DE LEITURA; MEDIÇÃO DE CORRENTE, AC, DC, HFE, OHM, RESISTÊNCIA E DIODO.	MINIPA	UND	1	R\$ 809,70 oitocentos e nove reais e setenta centavos	R\$ 809,70 oitocentos e nove reais e setenta centavos
19	BATERIA 3V CR2032 LITHIUM BIOS, USO PARA PLAÇA-MÃE .EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	UND	40	R\$ 14,10 quatorze reais e dez centavos	R\$ 564,00 quinhentos e sessenta e quatro reais



ARMEDIC
SERVIÇOS

CNPJ. 08.654.228/0001-07

IE. 06.379455-1

RUA CIDADE DE TIANGUA Nº 21

BAIRRO: CAN. XAVIER DE SÁ

TIANGUÁ/CE

FL. Nº 550 TEL. (88) 9 9498 3401

e-mail: ar.medic.servico@gmail.com



20	CABO DE FORÇA DE ENERGIA TRIPOLAR 1.50METROS:PADRÃO BRASILEIRO NEMA – NBR 14136; CORRENTE MÁXIMA +/-20 AMPERES; TENSÃO ATÉ 300/500V; FIOS INTERNOS 2,50MM – NBR 13249; 1 PLUGUE MACH PINOS REDONDOS DE 4,00MM; COMPRIMENTO DE 1,50 METROS; COMPOSTO: TERMOPLÁSTICOS, COBRE, LATÃO E NÍQUEL; CONEXÕES: CPU, IMPRESSORAS E OUTROS EQUIPAMENTOS.	APC	UND	10	R\$ 24,07	R\$ 240,70
					vinete e quatro reais e sete centavos	duzentos e quarenta reais e setenta centavos
21	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB TAMANHO PADRÃO PARA O COMPUTADOR	KINGSTON	UND	1	R\$ 371,17	R\$ 371,17
					trezentos e setenta e um reais e dezessete centavos	trezentos e setenta e um reais e dezessete centavos
22	SOPRADOR TÉRMICO – PISTOLA DE AR QUENTE	STANLEY	UND	1	R\$ 886,03	R\$ 886,03
					oitocentos e oitenta e seis reais e três centavos	oitocentos e oitenta e seis reais e três centavos
23	KIT DE CHAVES PARA MANUTENÇÃO E MONTAGEM DE CELULARES E ELETRÔNICOS, EVITA QUE NA MANUTENÇÃO DANIFIQUE O SEU EQUIPAMENTO COM FERRAMENTAS INADEQUADAS. CARACTERÍSTICAS -Chaves de Fenda tamanho: 1.5 - 2.0 - 2.5 - 3.0 - 3.5 -Chaves Allen tamanho: H1.3 - H1.5 - H2.0 - H2.5 - H3.0 - H4.0 -Chaves Torx tamanho: T3 - T4 - T5 - T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20 -Chaves Philips tamanho: 3.0 - 3.5 - 1.7 - 2.0 - 2.5 -Chave Estrela tamanho: 2.0 -Chave Triângulo tamanho: 3.0 -Chave "Y" tamanho: Y3.0 -Chave "U" tamanho: U2.6 -Cabo Embaralhado: 1 ITENS INCLUSOS - 1 KIT COM 31 PEÇAS	WESTERN-CS	UND	1	R\$ 372,70	R\$ 372,70
					trezentos e setenta e dois reais e setenta centavos	trezentos e setenta e dois reais e setenta centavos
24	TESTADOR PARA CABO DE REDE E TELEFONIA . PARA CABOS COM CONECTORES RJ- 45 E RJ -11	GEDORE	UND	2	R\$ 277,33	R\$ 554,66
					duzentos e setenta e sete reais e trinta e três centavos	quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
TOTAL LOTE 3						R\$ 31.652,01
trinta e um mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e um centavo						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 52.844,03
cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e três centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, a partir de sua apresentação.

Prazo de entrega: Conforme Edital e seus anexos

GARANTIA DOS PRODUTOS: Conforme Edital e seus Anexos.

A Empresa Ar Medic Serviços Eireli, CNPJ n.º 08.654.228 / 0001-07, Declara, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

A Empresa Ar Medic Serviços Eireli, CNPJ n.º 08.654.228 / 0001-07, Declara, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, royalties, fretes e outros. Conforme Anexo VI - carta proposta da licitante;

AR MEDIC SERVIÇOS

CNPJ. 08.654.228/0001-07

IE. 06.379455-1

RUA CIDADE DE TIANGUA Nº 21

BAIRRO: CAN. XAVIER DE SÁ

TIANGUÁ/CE

TEL. (88) 9 9498 3401

e-mail: ar.medic.servico@gmail.com



A Empresa Ar Medic Serviços Eireli, CNPJ n.º 08.654.228 / 0001-07, declara, sob as penas da lei, que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, custos diretos e indiretos tributos incidentes, taxas de administração, serviços, seguro, entrega, lucro, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, deslocamento de pessoal e produtos, para a plena execução dos serviços licitado, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na entrega do objeto

Tianguá-CE, 10 de maio de 2021


JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
RG: 2002027015855 SSP/CE
CPF: 015.871.803-83